1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

10.08.2011  № 474
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2011  № 474
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района  Рузавина В.Г.

В соответствии с ходатайством  отдела по  строительству, развитию общественной инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства  п о с т а н о в л я ю:

за  достигнутые успехи в трудовой деятельности и в честь Дня строителя наградить Почетной грамотой администрации  Алатырского района Рузавина Владимира Григорьевича, директора  муниципального унитарного предприятия дирекции единого заказчика  жилищно-коммунального   хозяйства  Алатырского района.
Глава администрации

Н.Г. Романов